
UŽIVATELSKÝ MANUÁL  

Zigbee Zásuvka (model) HomeKit 

 
 

Před použitím pozorně prostudujte uživatelský manuál. 

Děkujeme za zakoupení produktu 

• Slouží k jednoduchému ovládání spotřebičů na dálku, podle časového plánu nebo vazbou na 
další prvky domácí automatizace. 

• České provedení s pevným zemnícím kolíkem. 

• Jednoduché připojení k aplikaci Tuya pomocí Zigbee, a sdílení s dalšími členy domácnosti.  

• Snadná tvorba vazeb na další zařízení. 

• Certifikace pro Apple HomeKit 

Bezpečnostní pokyny: 

• Zamezte vniknutí cizích objektů a kapalin. Zařízení se 
doporučuje používat pouze ve vnitřních prostorách a na suchých 

místech. 

• Nikdy nepřekračujte jmenovitý proud a výkon. 

• Zásuvku umístěte mimo dosah dětí. 

• Před prací na zařízení nebo přívodu vždy odpojte zásuvku z 
elektřiny. Nespoléhejte na vypnutí zásuvky. 

• Odpojte zásuvku z elektřiny pokud ji neplánujete používat. 

Obsah balení:   

● Zásuvka   ● Manuál 

 

Odkaz ke stažení aplikace pro IOS i 
Android 



Specifikace 
• Jmenovité napětí: AC 110-230V 50/60Hz 

• Jmenovitý proud: 16A 

• Frekvence Zigbee: 2.4GHz 

• Standard: Zigbee IEEE 802.15.4  

• Protokol: Zigbee 3.0 

• Max. dosah Zigbee: 55m 

• Pracovní teplota: 0℃～ 40℃  

• Pracovní vlhkost: 20% ～ 85% 

• Skladovací teplota: 0℃ ～ 60℃ 

Skladovací vlhkost: 0% ～ 90% 

• Rozměry: 71mm x 45mm x 45mm 
 

 

Popis produktu 

 

Popis ovládání: 

Stažení aplikace: K ovládání zásuvky slouží aplikace „Tuya Smart“. Pokud již máte existující 

domácnost v aplikaci Nous, doporučujme přejít na Tuya, z důvodu širší kompatability. Zaregistrujte 

se podle pokynů v aplikaci. 

Párování: K párování je potřeba Zigbee brána. Zásuvku připojte do sítě a chvíli vyčkejte. Následně 

podržte hlavní tlačítko po dobu alespoň 5 sekund, dokud se tlačítko rychle nerozbliká. Nyní můžete 

zařízení přidat do aplikace pomocí tlačítka „+“ a následně „add device“ v pravém horním rohu. 

Aplikace by měla zásuvku automaticky najít.  Pokud ne, ručně v menu vyberte „Zásuvka (Zigbee)“. 

Párování je také možné zahájit přes menu příslušné Zigbee brány. 

Reset: Podržte hlavní tlačítko po dobu alespoň 5 sekund. Zásuvka přejde opět do párovacího režimu. 

 

Informace pro uživatele k likvidaci elektrických a elektronických zařízení (domácnosti): Uvedený symbol přeškrtnuté popelnice na výrobku nebo v 

průvodní dokumentaci znamená, že použité elektrické nebo elektronické výrobky nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem 

správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma. Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete 

zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky 

nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu 

odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty. Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy. Na 

vyžádání u výrobce/dovozce – viz technické podpora Uvedený výrobek je ve shodě se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2014/30/EU Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let. 
Země původu: Čína 

Zboží není vhodné pro děti do 3 let.  
Dovozce:  VARNET  a.s. 
 www.cel-tec.cz 

1: Hlavní ovládací tlačítko s LED 

signalizací 

 

Technická podpora a servis: 

www.cel-tec.cz 

cel-tec@varnet.cz 

http://www.cel-tec.cz/

